Kampionati Kombetar I moshave Ul3
05.04.2023 Tirane

PIKEZIMI EKTPOR Meshkuj

Gara Tirana Dinamo Partizani | Vllaznia | Skénderbeu| Elbasani | Laci SHAS | Beselidhja
50m 8 - 8 - 5 - 7 8 1
50m/p 10.5 - 4 5 - - 8 3.5 -
100m - - - - 7 - 7 8 14
600m - - - - 7 8 6 - -
Se gjati - - 7 28 - - 1 - -
Hedhje Topi - - - - - 14.5 19 - -
Vortex - - - 3 - 18 14 - -
Disk - - - - - - 19 - -
4x50 - - - 12 8 - 10 - -
TOTALI 18.5 - 21 48 27 40.5 93 19.5 15
Vendi 7 - 5 2 4 3 1 6 8

Kampionati Kombetar I moshave Ul3
05.04.2023 Tirane

PIKEZIMI EKIPOR Femra
Gara Tirana Dinamo | Partizani | Vllaznia [Skénderbeu| Ebasani | Laci | SHAS | Beselidhja
50 - - 2 20 16 6 - - 1
50m/p 14 - 6 16 - - 4 -
100m/p - - 2 - 14 - 8 7 14
600m 14 - - - - - - - 7.5




se gjati - - 9 34.5 - - - - -
hedhje topi 12 - 10 10 - 12 1 - -
vortex 14 - - 10 - 7 - - 5
Disk 21 - -- - - - - - -
4x50 6 - - 13 7 - 4 - -
TOTALI 81 - 20 104.5 28 20.5 8.5 11 27.5
Vendi 2 - 6 1 3 5 8 7 4
50 m (meshkuj)
Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Klubi Nr. personal Rezultati | Klasifikimi Piké
1 Kevi Qosja 2011 SH.A.S 6.85 1 8
2 Leondrin Tirtja 2011 Laci 7.25 2 7
3 Kelti Nuri 2012 Tirana 1799 7.39 3 6
4 Andrea Dhamollari 2011 Skenderbeu 1795 7.56 4 5
5 Markus Vllaznia 7.63 5 4
6 Mikael Berami 2011 Partizani 1002 7.66 6 3
7 Ergis Hidri 2012 Partizani 8.09 7 2
8 Grisel Lala 2010 Beselidhja 8.22 8 1
9 Gijergiji Dylgjeri 2013 Partizani 8.37
10 Ajan Huna 2014 Tirana 8.40
11 Aurel Kodervelaj 2010 Beselidhja 8.41
12 Erti Mahlukati 2011 Vllaznia 1790 8.47
13 Albion Kala 2011 Laci 8.52
14 Benard Vllaznia 8.59
15 Orion Kokona 2012 Tirana 1562 8.65
16 Anderson Doda 2010 Beselidhja 8.69
17 Gabriel Malaj 2013 Vllaznia 1786 8.96
18 Rimar Tirtja 2013 Laci 8.96
19 Glert Smakaj 2014 Vllaznia 9.03
20 Noel Mandia 2013 Vllaznia 1459 9.22
21 Noel Cela 2013 Partizani 9.27
22 Alesio Berisha 2013 Laci 9.59
23 Enis Killogjeri 2014 Elbasan 1713 9.65
24 Parid Gjonaj 2015 Beselidhja 9.70
25 Aksel Shtjefni 2013 Beselidhja 9.91
26 Hafiti Vllaznia 9.96
27 Aron Shtjefni 2013 Beselidhja 10.59
28 Pari Faria 2011 Elbasan 1709 11.13




29 Halpi Bashli 2013 Vllaznia 1782 -

30 Anduen Salla 2011 Elbasan 1705 -

31 Vangjush Xholli 2011 SH.A.S -

32 Denis Gjoka 2010 Beselidhja -

33 Marko Frroku 2010 Beselidhja -

34 Klevis Frroku 2010 Beselidhja -

35 Kevin Kola 2010 Beselidhja -

36 Leonel Lleshaj 2012 Laci -

50 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Klubi Nr. personal Rezultati | Klasifikimi Piké
1 Roar Bashli 2012 Vllaznia 1567 7.16 1 8
2 Eliza Bushgjokaj 2011 Vllaznia 1563 7.28 2 7
3 Enki Bica 2011 Elbasan 1769 8.10 3 6
4 Amelia Trumci 2011 Vllaznia 1730 8.15 4 5
5 Emili Demika 2011 Skenderbeu 1746 8.16 5 3.5
6 Kejsi Haxhiaj 2011 Skenderbeu 8.16 5 3.5
7 Era Shehu 2012 Partizani 1134 8.21 7 2
8 Kristina Nikolli 2012 Beselidhja 8.40 8 1
9 Krisea Jorgji 2012 Skenderbeu 1750 8.47
10 Laila Sokoli - Tirana 1770 8.51
11 Melisa Disha 2011 Elbasan 1693 8.56
12 Ambra Arapi 2012 Beselidhja 8.69
13 Mery rrika 2013 Lac 8.75
14 Ermira Beci 2013 Vllaznia 1738 9.24
15 Ajsi Balla 2013 Elbasan 1697 9.25
16 Klaudia Rrika 2011 Lac 9.35
17 Viktori Memeca Skenderbeu 9.65
18 Samuela Micaj Beselidhja 11.28
19 Emili Demika 2011 Skenderbeu 1448 -

20 Krisea Jorgji 2012 Skenderbeu 1292 -

21 Oltea Zaimi - Tirana 1566 -

22 Ajla Brahja - Tirana 1694 -

23 Kejsi Haxhiaj 2011 SH.A.S -

24 Viktoria Nemecka 2012 SH.A.S -

25 Alkeda Cane 2012 SH.A.S -




26 Alesia Piroli 2011 Lac -

27 Entela Kala 2013 Lac -

28 Alesia Ndoj 2010 Beselidhja -

29 Rosarda Perdoda 2010 Beselidhja -

30 Aurora Ndreca 2010 Beselidhja -

100 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Klubi Nr. personal Rezultati | Klasifikimi Piké
1 Kevi Qosja 2011 SH.A.S 13.72 1 8
2 Andrea Dhamollari 2011 Skenderbeu 15.68 2 7
3 Anderson Doda Beselidhja 16.33 3 6
4 Grisel Lala Beselidhja 16.34 4 5
5 Rinar Tirtja 2013 Laci 18.31 5 4
6 Klajdi Piroli 2011 Laci 18.41 6 3
7 Aron Shtjefni Beselidhja 20.20 7 2
8 Aksel Shtjefni Beselidhja 20.94 8 1
9 Parid Gjoni Beselidhja 21.01
10 Diori Llanaj 2011 Partizani -

11 Anduen Salla 2011 Elbasan -

12 Rigers Menga 2014 Laci -

13 Ersi Piroli 2011 Laci -

14 Alesio Bersiha 2013 Laci -

15 Leonel Lleshaj 2012 Laci -

16 Aurel Kodel Beselidhja -

17 Bernard Ndoj Beselidhja -

100 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Klubi Nr. personal Rezultati | Klasifikimi Piké
1 Alkeda Cani Skenderbeu 15.31 1 8
2 Kejsi Haxhiaj 2011 SH.A.S 16.22 2 7
3 Krisea Jorgji 2012 Skenderbeu 16.46 3 6
4 Klarisa Nikolli Beselidhja 16.94 4 5
5 Adea Kala 2011 Laci 17.45 5 3.5
6 Ambra Arapi 2012 Beselidhja 17.45 5 3.5
7 Ester Baguca 2011 Partizani 18.94 7 2
8 Samuela Beselidhja 21.13 8 1
9 Entela Kala 2013 Laci -

10 Alesia Ndoj 2010 Beselidhja -

11 Rosarda Perdoda 2010 Beselidhja -




12 Aurora Ndreca 2010 Beselidhja -

13 Kristina Nikolli 2012 Beselidhja -

14 Uarda Kaca 2013 Beselidhja -

600 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Klubi Nr. personal Rezultati | Klasifikimi Piké
1 Johert Paja 2011 Elbasan 1.53.60 1 8
2 Andrea Dhamollari Skenderbeu 1.55.20 2 7
3 Ersi Piroli 2011 Laci 2.22.28 3 6
4 Klevis Hykak Laci - 5
5 Gersi Hysa 2011 Partizani - -

600 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Klubi Nr. personal Rezultati | Klasifikimi Piké
1 Ajla Doda 2012 Tirana 1694 2.18.00 1 8
2 Uarda Kaca 2011 Beselidhja 2.23.68 2 7
3 Oltea Zaimi 2012 Tirana 1566 2.26.82 3 6
4 Arena Doci 2012 Beselidhja 3.33.00 4 5
5 Joherta Paja 2011 Elbasani 1701 - -

6 Stela Frroku 2011 Laci - -
50 m/p (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Klubi Nr. personal Rezultati | Klasifikimi Piké
1 Leondriano Tirtja 2011 Laci 8.37 1 8
2 Kelti Nuri 2012 Tirana 1799 8.38 2 7
3 Mikael Berami 2011 Partizani 1002 8.80 3 6
4 Elsar Balaj 2012 Vllaznia 1774 9.37 4 5
5 Otion Kokona 2012 Tirana 1562 9.42 5 3.5
6 Vangjush Xhialli 2011 SH.A.S 9.42 5 3.5
7 Dion Bushgjoka 2014 Vllaznia 1794 9.61 6 2
8 Marin Kozmaj 2013 Partizani 2210 9.72 7 1
9 Markus Poja 2012 Vllaznia 1778 10.19

10 Ajan Huna 2014 Tirana 10.63

12 Ardian Rrika 2013 Laci 10.68

12 Rigers Menga 2014 Laci 11.91




50 m/p (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Klubi Nr. personal Rezultati | Klasifikimi Piké
1 Elois Heta 2011 Vllaznia 1714 7.63 1 8
2 Reina Spathari 2012 Vllaznia 1718 8.03 2 7
3 Ester Baguca 2011 Partizani 1006 8.13 3 6
4 Laila Sokoli 2011 Tirana 1770 8.51 4 5
5 Alkeda Cane 2012 SH.A.S 8.61 5 4
6 Oltea Zaimi 2012 Tirana 1566 8.78 6 3
7 Ajla Doda - Tirana 1694 8.81 7 2
8 Emel Dibra 2012 Vllaznia 1742 9.06 8 1
9 Emili Demika 2011 Skenderbeu 1746 9.52
10 Sonel Hoxhaj 2012 Tirana 1698 10.46
11 Viktoria Nemecka 2012 SH.A.S 10.50
12 Kristela Duka 2013 Tirana 1702 12.94
13 Adea Kala 2011 Laci 15.88
14 Maisa Deltina 2011 Vllaznia 1734 -

4 x 50 m (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Klubi Nr. personal Rezultati | Klasifikimi Piké
1 Elsar Balaj 2012 Vllaznia 33.43 2 7
2 Markus Poja 2012 Vllaznia
3 Halfi Bashli 2013 Vllaznia
4 Gabriel Malaj 2013 Vllaznia
5 Erti Mahlukati 2011 Vllaznia
6 Dion Bugjokaj 2014 Vllaznia
7 Albion Kala 2011 Laci 37.05 3 6
8 Ersi Piroli 2011 Laci
9 Klejdi Piroli 2011 Laci
10 Leondriano Tirtja 2011 Laci
11 Rigers Menga 2014 Laci
12 Rinar Tirtja 2013 Laci
13 Ardian Rrika 2013 Laci 40.56 5 4
14 Alesio Berisha 2013 Laci
15 Leonel Lleshaj 2012 Laci
16 Skenderbeu 30.84
17 Vllaznia 40.31 4




4 x 50 m (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datélindja Klubi Nr. personal Rezultati | Klasifikimi Piké
1 Eliza Bushgjokaj 2011 Vllaznia 31.80 1 8
2 Roah Bashli 2012 Vllaznia
3 Elois Heta 2011 Vllaznia
4 Reina Spathari 2012 Vllaznia
5 Raisa Bilali 2013 Vllaznia
6 Reina Bilali 2011 Vllaznia
7 Amela Trumci 2011 Vllaznia 36.38 4 5
8 Maisa Deltina 2011 Vllaznia
9 Ermira Beci 2013 Vllaznia
10 Emel Dibra 2012 Vllaznia
11 Laila Sokoli 2011 Tirana 35.21 3 6
12 Sonel Hoxha 2012 Tirana
13 Kristela Duka 2013 Tirana
14 Katerina Duka 2011 Tirana
15 Elhaida Hafizi 2012 Tirana
16 Agnesa Mernica 2011 Tirana
17 Alesia Piroli 2011 Laci 42.82 5 4
18 Adela Kala 2011 Laci
19 Klaudia Rrika 2011 Laci
20 Entela Kala 2013 Laci
21 Skenderbeu 34.56 2 7

Gara : Se gjati (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria  Piket




1 Elsar Balaj 2012 Vllaznia 1774 4.10 4.00 3.55 4.10 1 8
2 Marin Kozmai Partizani 2210 3.70 3.54 3.60 3.70 2 7
3 Markus Poja 2012 Vllaznia 1778 3.50 3.60 3.56 3.60 3 6
4 Halfi Bashli 2013 Vllaznia 1782 3.08 3.57 3.30 3.57 4 5
5 Erti Mahlukati 2011 Vllaznia 1790 3.25 3.45 3.18 3.45 5 3.5
6 Dion Bushgjoka 2014 Vllaznia 1794 3.30 3.37 3.45 3.45 5 3.5
7 Noel Mandia 2013 Vllaznia 1459 3.35 3.17 3.43 3.43 7 2
8 Albion Kala 2011 Laci 3.30 3.25 3.27 3.30 8 1
9 Blert Smakaj 2011 Vllaznia 1734 2.80 3.08 3.12 3.12

10 Ardian Rrika 2013 Laci 3.08 3.05 2.80 3.08

11 Gabriel Malaj 2013 Vllaznia 1786 2.65 2.80 2.60 2.80

12 Diori Llanaj 2011 Partizani 2203 0

13 Mikael Berami 2011 Partizani 2210 0

14 Klajdi Piroli 2011 Laci 0

15 Enduen Lasko 2011 Laci 0

Gara : Se Gjati (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja  Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Elois Heta 2011 Vllaznia 1714 4.50 4.50 4.48 4.50 1 8
2 Roah Bashli 2012 Vllaznia 1567 4.08 3.70 4.28 4.28 2 7
3 Reina Spathari 2012 Vllaznia 1718 413 4.20 - 4.20 3 6
4 Eliza Bushgjokaj 2011 Vllaznia 1563 3.75 3.92 3.80 3.92 4 5
5 Amela Trumci 2011 Vllaznia 1790 3.65 3.90 3.65 3.90 5 3.5
6 Era Shehu 2012 Partizani 1134 3.60 3.90 3.80 3.90 5 3.5
7 Emel Dibra 2012 Vllaznia 1742 3.57 3.45 3.50 3.57 7 2
8 Ermira Beci 2013 Vllaznia 1738 3.10 2.85 2.90 3.10 8 1
9 Amnesa Mernica 2011 Partizani 2194 3.00 2.50 2.80 3.00
10 Maisa Deltina 2011 Vllaznia 1734 0
11 Stela Frroku 2011 Laci 0
12 Klodiona Hyraj 2013 Laci 0

Gara : disk (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria  Piket
1 Romario Mengo 2012 Laci 17.20 19.70 17.50 19.70 1 8
2 Enduen Lasko 2011 Laci 18.70 19.60 15.05 19.60 2 7
3 Luiz Kaci 2011 Laci -




4 Mariel Kaci 2013 Laci 8.00 870 | 1330 | 13.30 3 6
Gara : disk (Femra)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja  Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Alina Visoci 2011 Tirana 2338 8.30 11.03 13.30 13.30 1 8
2 Katerina Duka 2011 Tirana 2324 9.50 9.50 11.20 11.20 2 7
3 Elhaida Hafizi 2012 Tirana 2331 7.25 5.50 9.20 9.20 3 6
Gara : vortex (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria  Piket
1 Luiz Kaci 2011 Laci 11.90 12.40 15.60 15.60 1 8
2 Joert Paja Elbasan 8.50 9.30 11.70 11.70 2 7
3 Iliano Mamli 2012 Laci 8.75 8.90 9.10 9.10 3 6
4 Enis Kllogjeri Elbasan 7.70 8.30 9.00 9.00 4 5
5 Martin Rrika 2011 Laci 7.10 6.60 8.20 8.20 5 4
6 Boris Bashanovic 2011 Vllaznia 7.80 5.00 7.50 7.80 6 3
7 Parid Farija Elbasan 6.30 6.50 6.60 6.60 7 2
Gara : vortex (Femra)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja  Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Riela Bilali Vllaznia 17.50 18.50 17.30 18.50 1 8
2 Enki Bica Elbasan 12.10 17.10 8.30 17.10 2 7
3 Sanel Hoxhaj Tirana 13.80 14.30 14.00 14.30 3 6
4 Amnesa Merhis Tirana 11.60 13.00 8.90 13.00 4 5
5 Eliana Elezi Beselidhja 10.20 11.30 12.70 12.70 5 4
6 Kristela Rrika Tirana 9.30 12.00 9.60 12.00 6 3
7 Raisa Bilali Vllaznia 9.30 0 11.00 11.00 7 2
8 Mer Azika Beselidhja 7.00 9.70 7.40 9.70 8 1
9 Katerian Rrika Tirana 8.60 8.40 8.30 8.60
10 Olivia Piroli Beselidhja 7.20 5.30 8.40 8.40
Gara : hedhje topi (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria  Piket
1 Boris Bashanoviq 2011 Vllaznia 1798 3.70 4.10 6.00 6.00 1 8
2 Johert Paja 2011 Elbasani 1701 9.50 7.50 9.50 9.50 2 7




3 Parid Faria 2011 Elbasani 1709 7.80 7.30 8.75 8.75 3 6
4 Enis Kllogjeri 2014 Elbasani 1713 3.70 3.65 6.00 6.00 4 5
5 Iliano Mamli 2012 Laci 6.80 6.80 6.70 6.80 5 4
6 Romario Menga 2012 Laci 8.30 11.00 11.10 11.10 6 3
7 Martin Rrika 2011 Laci 9.40 8.40 8.00 9.40 7 2
8 Mariel Kaci 2013 Laci 5.40 3.80 5.20 5.40 8 1
Gara : hedhje topi (Femra)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja  Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Lajla Sokoli 2011 Tirana 1770 8.70 10.44 9.80 10.44 1 8
2 Reina Bilali 2011 Vllaznia 1726 9.55 X 9.80 9.80 2 7
3 Mara Koni 2011 Partizani 1050 8.00 8.90 9.40 9.40 3 6
4 Enki Bica 2011 Elbasani 1769 9.30 8.90 9.40 9.40 4 5
5 Elhaida Hafizi 2012 Tirana 2331 8.75 8.03 8.40 8.75 5 4
6 Raisa Bilali 2013 Vllaznia 1722 8.60 7.30 8.36 8.60 6 3
7 Melisa Disha 2011 Elbasani 1693 8.25 5.80 4.50 8.25 7 2
8 Alesia Piroli 2011 Laci 6.10 6.60 7.20 7.20 8 1
9 Ajsi Balla 2013 Elbasani 1697 6.10 6.50 6.85 6.85
10 Alina Visoci 2011 Tirana 2338 6.80 5.30 6.80 6.80
11 Entela Kalaj Laci 6.10 4.30 6.00 6.10
12 Mery Rrika 2013 Laci 0
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